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100 m 1.beh muzi
1 Benko Tomés 850323 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,81 0,123
2 Volko Jéan 961102 AC Stavbar Nitra 11,02 0,176
3  Turcani Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 11,12 0,119
4 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 11,17 0,122
5 Lazor Martin 840715 8K Comenium pri IV Michalovce 11,26 0,155
6 Danac¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 11,34 0,133
7 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,49 0,145
8 Sillik Gébor 920114 AK Slavia UK Bratislava 12,26 0,146
w : -2.0 m/s
100 m 2.beh muzi
1 Fézik Adam 930923 VSC Dukla Banska Bystrica 11,45 0,129
2 Pecko Tomés 970224 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 11,51 0,128
3 Tivadar Mate] 89 SLO-Celije 11,55 0,146
4 Sarkozi Andrej 960909 AO TJ Slavia STU Bratislava 11,56 0,172
5 Marcek Miroslav 950826 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 11,85 0,156
6 Martonka Adam 951212 8K 30G Nitra 11,98 0,154
Noskovi¢ Ladislav 800405 AK Spartak Dubnica nad Vadhom NF 0,127
Hlubik Pavol 970201 AK Sléavia UK Bratislava DQ
w : -1.6 m/s

DQ pre poruSenie pravidla 162/7

100 m 3.beh

muzi

1

~N oUW N

wo:
DQ pre poruSenie pravidla 162/7

Ambrézy Erik
Fendek Jakub
Buvala Jozef
Bekiaris Samuel
Guris Jozef
Smutny Peter
Forjanic¢ Alen
Korba Marek

-4.6 m/s

100 m 4.beh

muzi

930518
910521
961011
970807
951212
880628
98

950121

Akademik TU KoSice

V3C Dukla Bansk& Bystrica
VSC Dukla Banskd Bystrica
AK Slavia TU KoSice

TJ Druzba PieStany

AC Stavbéar Nitra

SLO-Murskéd& Sobota

AO TJ Sléavia STU Bratislava

11,57
11,88
11,95
11,98
11,99
12,05
12,59
DQ

0,139
0,146
0,155
0,159
0,175
0,159
0,175
0,018

w

1

2
3
4
5

Kubovc&ik Michal
Bisaha Daniel
Mika Adam

Paces Viliam
Stoder Ivan

: -1.8 m/s

990904
990814
971220
960806
980924

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AO Sparta PovaZskad Bystrica
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AO Sparta Povazskd Bystrica

12,29
12,38
12,64
12,78
12,84

0,166
0,139
0,200
0,145
0,187
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100 m cel.por. muzi
1 Benko Toméas 850323 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,81 0,123
2 Volko Jéan 961102 AC Stavbar Nitra 11,02 0,176
3  Turcani Roman 900328 AK Sléavia UK Bratislava 11,12 0,119
4 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 11,17 0,122
5 Lazor Martin 840715 .SKCMI 11,26 0,155
6 Danac¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 11,34 0,133
7 Fazik Adam 930923 VSC Dukla Banska Bystrica 11,45 0,129
8 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,49 0,145
9 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,51 0,128
10 Tivadar Mate] 89 .SLO1 11,55 0,146
11 Séarkozi Andrej 960909 A0 TJ Slavia STU Bratislava 11,56 0,172
12 Ambroézy Erik 930518 .ATUKE 11,57 0,139
13 Mardek Miroslav 950826 VSC Dukla Banska Bystrica 11,85 0,156
14 Fendek Jakub 910521 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 11,88 0,146
15 Buvala Jozef 961011 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 11,95 0,155
16 Martonka Adam 951212 SK 350G Nitra 11,98 0,154
Bekiaris Samuel 970807 AK Slavia TU KoSice 11,98 0,159
18 Guris Jozef 951212 TJ Druzba Piestany 11,99 0,175
19 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 12,05 0,159
20 Sillik Gabor 920114 AK Slavia UK Bratislava 12,26 0,146
21 Kubovcéik Michal 990904 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulés 12,29 0,166
22 Bisaha Daniel 990814 AO Sparta PovazZskad Bystrica 12,38 0,139
23 Forjanic¢ Alen 98 SLO-Murské& Sobota 12,59 0,175
24 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 12,64 0,200
25 Paces Viliam 960806 AK ASK Slavia Trnava 12,78 0,145
26 Stoder Ivan 980924 AO Sparta Povazskad Bystrica 12,84 0,187
Noskovi¢ Ladislav 800405 AK Spartak Dubnica nad Vadhom NF 0,127
Hlubik Pavol 970201 AK Sléavia UK Bratislava DO
Korba Marek 950121 AO TJ Sléavia STU Bratislava DO 0,018
1 Volko Jan 961102 AC Stavbar Nitra 21,82 0,214
2 Turcani Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 21,98 0,141
3 Benko Toméas 850323 AO TJ Slavia STU Bratislava 22,34 0,112
4 Bottlik Jakub 940330 AK Slévia UK Bratislava 22,56 0,253
5 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 22,73 0,247
6 Lazor Martin 840715 SK Comenium pri IV Michalovce 22,86 0,168
Jurdnek Martin 91 CZE-VSK Univerzita Brno 22,86 0,137
Danac¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra DQ 0,043
w : -1.7 m/s
1 Hlubik Pavol 970201 AK Sléavia UK Bratislava 22,59 0,198 SB
2 Timoransky Tomas 930108 AK Sléavia UK Bratislava 22,65 0,177 SB
3 Fazik Adam 930923 VSC Dukla Bansk&d Bystrica 22,65 0,135 =SB
4 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 22,95 0,219
5 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,06 0,167
6 Séarkozi Andre] 960909 AO TJ Slavia STU Bratislava 23,68 0,286
7 Marcek Miroslav 950826 VSC Dukla Banskd Bystrica 23,69 0,230
Tivadar Mate] 89 SLO-Celje NP
w : -1.4 m/s
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200 m 3.beh muzi

1 Drozda Marco Adrien 941019 AK Sléavia UK Bratislava 22,92 0,192 SB

2 Bekiaris Samuel 970807 AK Slavia TU KoSice 23,32 0,269

3 Buvala Jozef 961011 VSC Dukla Banska Bystrica 23,66 0,162

4 Fendek Jakub 910521 VSC Dukla Banskd Bystrica 23,81 0,166

5 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 23,93 0,175

6 Liska Simon 960117 AK Slavia TU Ko3ice 23,94 0,261

7 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 24,32 0,163

8 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 25,36 0,265
w : -1.1 m/s
200 m 4.beh muzi

1 Klinko Matej 970430 AO TJ Sléavia STU Bratislava 23,82 0,224 SB

2 Hlavacka Jéan 921005 AK Slavia TU KoSice 24,67 0,187 SB

3 Stas$ Marek 860204 Akademik TU KoSice 24,99 0,243

4 Drugda Patrik 970126 AK Svetlosak Banska Bystrica 25,10 0,303

5 Paces Viliam 960806 AK ASK Slavia Trnava 25,82 0,206

6 Nemochovsky Martin 960919 AK ASK Slavia Trnava 26,66 0,238 SB
w : -1.2 m/s

3
=]
N¢
[

200 m cel.por.

1 Volko Jéan 961102 AC Stavbar Nitra 21,82 0,214
2 Turcani Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 21,98 0,141
3 Benko Tomé&s 850323 AO TJ Sléavia STU Bratislava 22,34 0,112
4 Bottlik Jakub 940330 AK Sléavia UK Bratislava 22,56 0,253
5 Hluabik Pavol 970201 AK Sléavia UK Bratislava 22,59 0,198 SB
6 Timoransky Toméas 930108 AK Slavia UK Bratislava 22,65 0,177 SB
7 Fazik Adam 930923 VSC Dukla Banskd Bystrica 22,65 0,135 =SB
8 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 22,73 0,247
9 Lazor Martin 840715 .SKCMI 22,86 0,168
Jurdnek Martin 91 .BRCZE 22,86 0,137
11 Drozda Marco Adrien 941019 AK Slavia UK Bratislava 22,92 0,192 SB
12 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,95 0,219
13 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,06 0,167
14 Bekiaris Samuel 970807 AK Slavia TU KoSice 23,32 0,269
15 Buvala Jozef 961011 VSC Dukla Banska Bystrica 23,66 0,162
16 Séarkozi Andrej 960909 AO TJ Sléavia STU Bratislava 23,68 0,286
17 Marcek Miroslav 950826 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 23,69 0,230
18 Fendek Jakub 910521 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 23,81 0,166
19 Klinko Mate] 970430 AO TJ Slavia STU Bratislava 23,82 0,224 SB
20 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 23,93 0,175
21 Liska Simon 960117 AK Slavia TU KoSice 23,94 0,261
22 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 24,32 0,163
23 Hlavacka Jéan 921005 AK Sléavia TU KoSice 24,67 0,187 SB
24 Stas Marek 860204 Akademik TU KoSice 24,99 0,243
25 Drugda Patrik 970126 .SVERB 25,10 0,303
26 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 25,36 0,265
27 Pa&es Viliam 960806 AK ASK Slavia Trnava 25,82 0,206
28 Nemochovsky Martin 960919 AK ASK Slavia Trnava 26,66 0,238 SB
Dana¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra DQ 0,043
Tivadar Mate] 89 SLO-Celje NP
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400 m 1.beh muzi
1 Timoransky Tomas 930108 AK Slavia UK Bratislava 48,42 0,231 SB
2 Pelikén Jozef 840729 AK Slavia UK Bratislava 49,54 0,240
3 Surgac Michal 951201 AK Inter-SC Bratislava 50,11 0,185 SB
4 Drozda Marco Adrien 941019 AK Slavia UK Bratislava 50,16 0,290 SB
5 Pavelka Adrian 911008 AO TJ Sléavia STU Bratislava 50,58 0,161
6 Péalenik DuSan 900905 AC Stavbar Nitra 50,88 0,239
7 Jablokov Alexander 910905 AK Slavia UK Bratislava 51,31 0,261
8 Liska Simon 960117 AK Slavia TU Kodice 52,89 0,320
400 m 2.beh muzi
1 Mrva Stanislav 950530 SK S0G Nitra 52,04 0,190 SB
2 Labas$ Jakub 911105 Akademik TU KoSice 52,96 0,269 SB
3  Kubovéik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 53,88 0,289 SB
4 Drugda Patrik 970126 AK Svetlosak Banska Bystrica 53,94 0,315 SB
5 Gregus$ Filip 980826 AK Slavia UK Bratislava 55,16 0,243
6 Lanik Matej 990728 AK ASK Slavia Trnava 55,091 0,193 SB

400 m 3.beh

g
N¢
[

1 Klinko Mate] 970430
2 Kostur Jéan 980418
3 Durica Peter 970202
4 Sta$ Marek 860204
400 m cel.por. muzi
1 Timoransky Toméas 930108
2 Pelikén Jozef 840729
3  Surgac Michal 951201
4 Drozda Marco Adrien 941019
5 Pavelka Adriéan 911008
6 Palenik DuSan 900905
7 Jablokov Alexander 910905
8 Mrva Stanislav 950530
9 Liska Simon 960117
10 Labas Jakub 911105
11 Klinko Matej 970430
12 KostuUr Jan 980418
13 Kubov&ik Michal 990904
14 Drugda Patrik 970126
15 Gregu$ Filip 980826
16 Durica Peter 970202
17 Lanik Matej 990728
18 Stas$ Marek 860204

AO

TJ Slavia STU Bratislava

V3C Dukla Bansk& Bystrica
VSC Dukla Banskad Bystrica
Akademik TU KoSice

AK
AK

Slavia UK Bratislava
Sladvia UK Bratislava

. INTER

AK
SK
AK

Sladvia UK Bratislava

TJ Slavia STU Bratislava
Stavbar Nitra

Sladvia UK Bratislava

SOG Nitra

Slavia TU KosSice

.ATUKE

AO

TJ Slavia STU Bratislava

VSC Dukla Banskad Bystrica
Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas
. SVEBB

AK

Slavia UK Bratislava

V3C Dukla Banska Bystrica
AK ASK Slavia Trnava
.ATUKE

53,20
53,71
55,74
56,58

48,42
49,54
50,11
50,16
50,58
50,88
51,31
52,04
52,89
52,96
53,20
53,71
53,88
53,94
55,16
55,74
55,91
56,58

0,246
0,337
0,189
0,234

0,231
0,240
0,185
0,290
0,161
0,239
0,261
0,190
0,320
0,269
0,246
0,337
0,289
0,315
0,243
0,189
0,193
0,234

SB

SB

SB

SB
SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB
SB

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




4. kolo Atleticka liga 2015 vysledky

V 4 L 4
Trnavske memorlaly 10.08.2015 19:08
ATLETICKA LIGA Trnava 8. august 2015 strana 5/18
1500 m muzi
1 Peliké&n Jozef 840729 AK Slavia UK Bratislava 3:55,44
2 Talédn Matus 960116 AC Stavbar Nitra 3:56,04 SB
3 Jablokov Alexander 910905 AK Slavia UK Bratislava 3:58,01
4 Durec Peter 920912 .UMBBB 3:59,098
5 Jurc¢dk Ondrej 890131 AO TJ Slavia STU Bratislava 4:04,04
6 Mitasik Andrej 981205 .SPAPB 4:08,78 SB
7 Kovacl Peter 910806 AO TJ Slavia STU Bratislava 4:09,24
8 Borovka Miroslav 980914 SK S0OG Nitra 4:11,08 SB
9 DusSka Richard 990515 AO TJ Sléavia STU Bratislava 4:14,21 SB
10 Kotora Jan Filip 910521 .AKVBA 4:14,81 SB
11 Lendvorsky Leonard 921030 AK Slavia UK Bratislava 4:18,25
12 Tomecek Radovan 941120 AK Slavia TU Kosice 4:19,14 SB
13 Hlavacka Jan 921005 AK Slavia TU KoSice 4:25,55
14 Halész Peter 930903 AO TJ Sléavia STU Bratislava 4:26,37
15 Jankovic¢ Marek 980307 AK ASK Slavia Trnava 4:34,00
16 Kopiar Jakub 990716 .ACMAL 4:34,12
17 Martinicky Rastislav 600715 .INTER 4:44,46
18 Lelkes Ivan 750226  .AKVBA 4:57,59
Koleda Andre] 880101 AO TJ Sléavia STU Bratislava NF
1 Valachovié¢ Jakub 850911 AC Stavbar Nitra 16:11,58
2  Kubej Tomas 920428 A0 TJ Slavia STU Bratislava 16:26,52
3 Hladik Marek 901206 AK ASK Slavia Trnava 16:46,46
4 zahorec Lukas 860413 AK ASK Slavia Trnava 16:58,79
5 Salva Michal 800606 .AKVBA 17:10,21 SB
6 Mraz Jozef 800916 .AKVBA 17:42,50 SB
7 Palenik Matej 920317 3K 30G Nitra 17:43,29
8 Zahonc¢ik David 900916 .MSKBM 18:06,74
9 Zigo David 980819 AO TJ Slavia STU Bratislava 18:20,51
10 Kosticky Matus 930911 AK ASK Slavia Trnava 18:33,98 SB
11 Kompas Matus 920528 SK 350G Nitra 19:18,40
12 Dobrodenka Anton 481126 AK Spartak Dubnica nad Védhom 20:29,75 SB
13 Danac¢ Tibor 661221 AC Stavbar Nitra 20:46,46
14 Spusta DuSan 610124 .AKVBA 22:11,08
Valkovi& Michal 781006 BK Pyxida Cierne Kladany NP
Saling Ondrej 780215 BK Pyxida Cierne Kladany NP
1 Jurédnek Martin 91 .BRCZE 52,45 0,187
2 Bottlik Jakub 940330 AK Slavia UK Bratislava 52,81 0,236
3 Mrva Stanislav 950530 SK S0G Nitra 57,69 0,268 SB
4 Halmo Marek 940121 8K S0G Nitra 58,72 0,221
5 MazuUch David 960731 8K 380G Nitra 58,93 0,172
6 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 59,12 0,140
3000 m prek. muzi
1 Sasinek Filip 96 AK Slavia UK Bratislava 9:18, 33
2 Talédn Michal 960116 AC Stavbar Nitra 9:26,81
3 Valachovic¢ Jakub 850911 AC Stavbar Nitra 9:39, 44
4 Vaktor Igor 880131 AK Slévia TU KoSice 10:44,35
5 Kompas Matus 920528 3K S0G Nitra 10:57,95
6 Borovka Patrik 991009 SK S0G Nitra 11:12,66
7 Petrina Adrian 980222 SK S0G Nitra 11:51,57
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dialka muzi
1 Horadk Peter 831207 VSC Dukla Banska Bystrica 678
2 Kliment Erik 960922 SK SOG Nitra 663
3 Bobek Lukéas 960902 AC Stavbar Nitra 644 SB
4 Miklu$icédk Erik 970826 AO TJ Slavia STU Bratislava 630
5 Sillik Gébor 920114 AK Slavia UK Bratislava 619
6 Koch Martin 930923 AK Sléavia UK Bratislava 618
7 Hlavka Filip 961015 AK Slavia UK Bratislava 607
8 Szabo Leo 981109 8K SOG Nitra 569 SB
9 Gavenc¢iak Igor 600715 AO TJ Slavia STU Bratislava 316
Hordk Peter 647/+1,1 678/+1,5 487/+1,7 649/+1,3 X 673/+1,8
Kliment Erik 612/+1,9 X 641/+0,5 X X 663/+2,6
Bobek Lukasd 603/+0,1 621/+0,6 622/+0,9 625/+1,5 644/+1,4 643/+2,6
Mikludidak Erik 581/+1,8 X 628/+1,9 630/+2,3 x 469/+1,5
Sillik Géabor X 614/+1,4 X 600/+1,8 619/+2,1 608/+1,6
Koch Martin 595/+41,2 x 618/+2,9 X - -
Hlavka Filip x 607/+1,2 x 581/+1,9 x 447/+2,2
Szabo Leo 547/+1,4 562/+1,5 569/+1,5 554/+1,3 558/+1,1 558/+2,1
Gavenciak Igor 316/+0,7 - - /= /= /=
1 Beer Lukéas 890823 AK Slavia TU KoSice 215
2 Bockay Jozef 790718 AC Stavbar Nitra 190
3 Soka Simon 960407 AO TJ Slavia STU Bratislava 185
4 Bisaha Daniel 990814 .SPAPB 180
5 Miklu$icédk Erik 970826 AO TJ Slavia STU Bratislava 180

170 175 180 185 190 195 200 210 215 221

Beer Lukas - - - - - - o X0 o XXX
Bockay Jozef ¢} - o - XXO = XXX
Soka Simon - - o X0 XXX
Bisaha Daniel o o o XXX
Miklusic¢dk Erik [¢) X0 XXO XXX
zrd muzi
1 Krajndk Toméas 890930 AC Stavbar Nitra 501 SB
2 Danko Marek 890507 AK ASK Slavia Trnava 400
3 Hubindk Andrej 810508 AC Stavbar Nitra 360 =SB
4 Bajner Miroslav 570907 AC Stavbar Nitra 340

300 320 340 360 380 400 430 440 470 485 501 515

Krajnak Tomas - - - - - - - X0 o o X0
Darnko Marek - - - - - o XXX

Hubindk Andrej - o - X0 XXX

Bajner Miroslav - ¢} ¢} XXX
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gula 7,25kg muzi
1 Olej Matas 910705 VSC Dukla Bansk&d Bystrica 18,14
2 Lobb Robert 880123 8K S0OG Nitra 14,86
3 Holica Michal 920603 AC Stavbar Nitra 13,52
4 Vida Roman 691002 AK Slavia UK Bratislava 13,22
5 Okel Daniel 940422 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,93
6 Engli¥ Denis 920118 AK Slavia UK Bratislava 12,63
7 Dario Viktor 960722 SK S0G Nitra 12,47
8 Kruzliak Tomas 920209 AC Stavbar Nitra 11,92 SB
9 Hubindk Andrej 810508 AC Stavbar Nitra 11,19 SB
10 Rusnédk Michal 961029 AK Slavia TU KoSice 10,19
11 Honner Richard 700320 AO TJ Sléavia STU Bratislava 9,96
12 Barton Ondrej 930319 AC Stavbar Nitra 9,79 SB
13 Mesiar Martin 910328 A0 TJ Slavia STU Bratislava 8,606
Bro3 Nikolas 960206 SK 350G Nitra NP
Olej Matusd 17,64 X 17,92 X 17,24 18,14
Lobb Robert 14,17 14,44 14,70 13,99 14,86 14,76
Holica Michal 13,46 X 13,17 X X 13,52
Vida Roman 12,42 12,59 12,19 12,27 13,13 13,22
Okel Daniel b4 12,71 12,47 X b4 12,93
Englis Denis 12,04 X X X X 12,63
Dafio Viktor 12,40 X 12,33 12,24 X 12,47
Kruzliak Tomasd 10,21 X 11,92 11,67 11,52 11,86
Hubindk Andrej 10,31 11,19 b4
Rusndk Michal 9,81 10,19 9,57
Honner Richard 9,92 9,96 X
Barton Ondrej 9,77 9,39 9,79
Mesiar Martin X 8,63 8,66

Bros Nikolas - -

ostep 800g muzi

1 Slezik Maximilian 960702 AK ASK Slavia Trnava 66,58
2 Barton Ondrej 930319 AC Stavbar Nitra 64,13
3 Tad3kidr Marek 980104 SK S0G Nitra 61,12 SB
4 Benak Martin 880527 VSC Dukla Banska Bystrica 58,53
5 Repisky Michal 900602 VS3C Dukla Banskd Bystrica 55,38 SB
6 Hubindk Andre] 810508 AC Stavbar Nitra 42,62 SB
7 Rusnédk Michal 961029 AK Slavia TU Kosice 42,24
8 Kruzliak Toméas 920209 AC Stavbar Nitra 40,067
9 Konco$ Karol 960603 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 40,05 SB
10 Soka Simon 960407 AO TJ Slavia STU Bratislava 30,05
11 Miklusicédk Erik 970826 AO TJ Slavia STU Bratislava 28,59
12 Gavenciak Igor 600715 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,76
13 MatousSek Rostislav 560722 AK Sléavia UK Bratislava 18,50 SB
Slezak Maximilian x 66,58 x 65,07 X 63,08
Barton Ondre] 64,06 64,13 63,11 61,04 59,16 60,78
Taskar Marek 53,11 50,69 53,33 56,00 61,12 58,95
Bendk Martin b4 b4 58,53 b4 b4 b4
Repisky Michal 55,38 b4 b4 X X X
Hubindk Andre] 34,78 40,48 38,46 42,62 b4 42,26
Rusnak Michal 41,17 39,59 b4 39,54 - 42,24
Kruzliak Tomas 40,67 X - - - -
Kon¢os Karol 40,05 X 36,00
Soka Simon 30,05 x x
Mikludidak Erik - 28,59 -
Gavenc¢iak Igor X 24,76 21,37
MatouSek Rostislav 18,17 18,50 16,60
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kladivo 7,25kg muzi
1 Kruzliak Toméas 920209 AC Stavbar Nitra 65,17
2 KoncCos Karol 960603 VSC Dukla Banska Bystrica 62,10
3 Koukal Jiri 820623 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 59,04
4 Holica Michal 920603 AC Stavbar Nitra 52,58
5 Okel Daniel 940422 AK Spartak Dubnica nad Vahom 50,51
6 Rusnédk Michal 961029 AK Slavia TU Kosice 37,35
7 Bachraty Roman 690916 AK ASK Slavia Trnava 37,03
8 [Kozlovsky Peter 970824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,17
9 Gavenc¢iak Igor 600715 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,84
Charfreitag Libor 770911 AK ASK Slavia Trnava NM

Kruzliak Toméas X 62,01 65,17 63,50 X 63,03

Koncos Karol 57,18 57,47 X 62,10 X 58,72

Koukal Jifi 52,91 55,77 59,04 58,04 58,53 57,17

Holica Michal 50,79 52,58 51,70 X X -

Okel Daniel X X 41,33 45,06 X 50,51

Rusnék Michal X 36,14 37,35 36,58 34,36 34,35

Bachraty Roman 37,03 36,80 35,05 36,56 35,91 34,33

Kozlovsky Peter X 17,17 - - - -

Gavenc¢iak Igor 10,84 X - - - -

Charfreitag Libor X X - - - -

4 x 100 m 1.beh muzi

1 STUBA "A" AO TJ Slavia STU Bratislava 43,45 0,304
2 DUKBB V3C Dukla Banska Bystrica 43,72 0,171
3 ACSNR AC Stavbéar Nitra 43,81 0,186
4 UKBLA "A" AK Slavia UK Bratislava 44,406 0,213
5 NRSOG "A" SK S0G Nitra 45,53 0,182
6 STUKE AK Slavia TU KoSice 45,81 0,302

4 x 100 m 2.beh muzi

1 STUBA "B" AO TJ Sléavia STU Bratislava 46,74 0,223
2 NRSOG "B" SK S0G Nitra 48,95 0,194
UKBLA "B" AK Slavia UK Bratislava NE 0,170

4 x 100 m cel.por. muzi
1 STUBA "A" AO TJ Sléavia STU Bratislava 43,45 0,304
2 DUKBB VSC Dukla Banskad Bystrica 43,72 0,171
3 ACSNR AC Stavbar Nitra 43,81 0,186
4 UKBLA "A" AK Slavia UK Bratislava 44,46 0,213
5 NRSOG "A" SK S0G Nitra 45,53 0,182
6 STUKE AK Slavia TU Kosice 45,81 0,302
7 STUBA "B" AO TJ Slavia STU Bratislava 46,74 0,223
8 NRSOG "B" SK 50G Nitra 48,95 0,194

UKBLA "B" AK Slavia UK Bratislava NF 0,170

STUKE "A" : Bekiaris(97), Hlavacka(92), Beer(89), Liska(96)

UKBLA "A" : Hlubik(97), Bottlik(94), Hlavka(96), Turcani (90)

UKBLA "B" : Jablokov(91), Gregus (98), Timoransky(93), Lendvorsky(92)

DUKBB : Fendek (91), Marcek(95), Buvala(96), Fazik(93)

ACSNR : Smutny (88), Mat.Talan(96), Schneidgen(94), Danac (93)

STUBA "A"™ : Sarkozi (96), Zavacky(88), Korba(95), Benko(85)

STUBA "B" : Klinko(97), Pavelka(91), Jurc¢adk(89), Haléasz(93)

NRSOG "A" : Martonka (95), Kliment (96), Volek(95), Mrva (95)

NRSOG "B" : Halmo(94), Borovka(98), Mazuch(96), Borovka(99)
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100 m 1.beh zZeny
1 Krs$ikova Lenka 910222 AO TJ Slavia STU Bratislava 11,99 0,132
2 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,47 0,190
3 Garcarova Patricia 990913 AK Slavia TU Kosice 12,48 0,178
4 Salgovi&ova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 12,59 0,169
5 Polyakova Sara 990219 AK Sléavia UK Bratislava 12,75 0,150
6 Zeleridkova Monika 970926 SK S0OG Nitra 13,61 0,160
w : -1.7 m/s
100 m 2.beh Zeny
1 Mutnanska& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,46 0,150
2 FarkaSovskd Klaudia 980104 ASK Slavia Spisska Nova Ves 13,47 0,166 SB
3 Babiczova Veronika 990129 Atleticky club Nové Zamky 13,48 0,185
4 Kluvankova Barbora 941104 8K S0G Nitra 14,88 0,198
Markovicova Romana 960711 AK Inter-SC Bratislava Do 0,083

w : -3.1 m/s
DQ pre poruSenie pravidla 162/7

100 m cel.por. Zeny
1 Krsakova Lenka 910222 AO TJ Sléavia STU Bratislava 11,99 0,132
2 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,47 0,190
3 Garcarova Patricia 990913 AK Slavia TU Kosice 12,48 0,178
4 Salgovi&ova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 12,59 0,169
5 Polyakova Sara 990219 AK Slavia UK Bratislava 12,75 0,150
6 Mutnanska& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad V&hom 13,46 0,150
7 FarkaSovskd Klaudia 980104 .AKSNV 13,47 0,166 SB
8 Babiczova Veronika 990129 .ACNZA 13,48 0,185
9 Zeleridkova Monika 970926 SK S0G Nitra 13,61 0,160
10 Kluvankova Barbora 941104 8K 380G Nitra 14,88 0,198
Markovicova Romana 960711 AK Inter-SC Bratislava DQ 0,083
1 Bezekova Alexandra 920813 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,06 0,199
2 Krsakova Lenka 910222 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,29 0,156
3 Salgovicova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 24,92 0,250
4 Peskova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 24,96 0,158 SB
5 Buckovéa Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,05 0,190
6 GarcCarova Patricia 990913 AK Slavia TU Kosice 25,38 0,224
7 Polyakova Sara 990219 AK Slévia UK Bratislava 25,39 0,251
w : -0.6 m/s
200 m 2.beh Zeny
1 KuStdrova Katarina 950323 VSC Dukla Banska Bystrica 25,56 0,227 SB
2 Habovstiakova Paula 880929 AK Sléavia UK Bratislava 26,29 0,246
3 Baumgartnerova Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 26,60 0,285
4 Lipkova Natéalia 970620 AK Slavia UK Bratislava 26,67 0,208
5 Daru Erika 830113 VSC Dukla Banska Bystrica 26,86 0,226
6 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 27,06 0,224
7 Babiczova Veronika 990129 Atleticky club Nové Zamky 27,45 0,174
w : -0.8 m/s
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200 m 3.beh zZeny
1 Mutnanska& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 27,55 0,238 =SB
2 Mészarosova Noémi 980312 Atleticky club Nové Zamky 27,61 0,256 SB
3 Markovicova Romana 960711 AK Inter-SC Bratislava 28,17 0,259
4 Wadingerova Lucia 990927 AK Slavia UK Bratislava 29,82 0,245
5 Kadis§ Maja 96 SLO-Murska Sobota 30,01 0,324
w : -0.5 m/s
200 m cel.por. Zeny
1 Bezekovad Alexandra 920813 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 24,06 0,199
2 KrsSakova Lenka 910222 AO TJ Sléavia STU Bratislava 24,29 0,156
3 8algovicova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 24,92 0,250
4 PeSkova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 24,96 0,158 SB
5 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 25,05 0,190
6 Garcarova Patricia 990913 AK Slavia TU Kosice 25,38 0,224
7 Polyakova Sara 990219 AK Slavia UK Bratislava 25,39 0,251
8 Kustarova Katarina 950323 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 25,56 0,227 SB
9 HabovsStiakova Paula 880929 AK Slavia UK Bratislava 26,29 0,246
10 Baumgartnerova Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 26,60 0,285
11 Lipkovéa Natéalia 970620 AK Slavia UK Bratislava 26,67 0,208
12 Daru Erika 830113 VSC Dukla Banska Bystrica 26,86 0,226
13 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Sléavia STU Bratislava 27,06 0,224
14 Babiczova Veronika 990129 .ACNZA 27,45 0,174
15 Mutnanskd& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad V&hom 27,55 0,238 =SB
16 Mészarosova Noémi 980312 .ACNZA 27,61 0,256 SB
17 Markovicova Romana 960711 .INTER 28,17 0,259
18 Wadingerovéa Lucia 990927 AK Sléavia UK Bratislava 29,82 0,245
19 Kadis Maja 96 .SLO 30,01 0,324
1 Ledeckéd Daniela 961104 SK 380G Nitra 56,13 0,186
2 H&lovéa Katerina 810625 VSC Dukla Banska Bystrica 56,15 0,267
3 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 57,48 0,327
4 Habovstiakova Paula 880929 AK Slavia UK Bratislava 58,15 0,273
5 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 60,48 0,168
6 Baumgartnerovad Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 61,78 0,370
7 Skovranova Radka 990423 AK Sléavia TU KoSice 62,32 0,228
1 Kohutova Sona 990623 MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto 6l,46 0,240
2 Mészarosova Noémi 980312 Atleticky club Nové Zamky 62,43 0,332
3 Bel&ckova Lea 950707 AO TJ Slavia STU Bratislava 63,39 0,198
4 Nah&lkova Michaela 980303 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 64,39 0,226
5 Popelkova Natalia 980330 SK S0G Nitra 66,20 0,343
6 Kluvankova Barbora 941104 SK S0OG Nitra 69, 94 0,366
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400 m cel.por. zZeny

=

O J o U b WwN

9
10
11
12
13

Ledeckéd Daniela
Halova Katerina
Chovanova Ema
Habovstiakova Paula
Cidorikova Miriam
KohtUtova Sona
Baumgartnerova Ivana
Skovranova Radka
Mészarosova Noémi
Belackova Lea
Nah&dlkova Michaela
Popelkova Natéalia
Kluvankova Barbora

961104
810625
980701
880929
990221
990623
970830
990423
980312
950707
980303
980330
941104

SK

SOG Nitra

VSC Dukla Bansk& Bystrica

AK
AK
AO

ASK Slavia Trnava
Slavia UK Bratislava
TJ Slavia STU Bratislava

. ZVLKM

AK
AK

Slavia TU KoSice
Slavia TU KoSice

.ACNZA

AO

TJ Slavia STU Bratislava

.ACKLM

SK
SK

SOG Nitra
SOG Nitra

56,13
56,15
57,48
58,15
60,48
61,46
61,78
62,32
62,43
63,39
64,39
66,20
69,94

0,186
0,267
0,327
0,273
0,168
0,240
0,370
0,228
0,332
0,198
0,226
0,343
0,366

1500 m Zeny

H O W o Jo U b W

o

Hrivnak Klocova Luci
FasSungova Petra
Manikova TLubomira
Krajnédkova Livia
V1i¢akova Lucia
Zrastdkova Veronika
Turcekova Petra
Putalovd Monika
SAINT-MAXENT Simona
Kla¢anova Lucia
Miskovicova Ema
Hegedusovéa Kristina

5000 m Zeny

=

‘

oUW

Janeckovéa Lucia
Pokornéd Katarina
Mydlikova Katarina
Kudnierova Denisa
Glatzova Katarina
Kopeckéd Julia
Besedic¢ova Ivana

831120
900924
860924
890703
941227
960726
980823
920516
760710
730414
980926
960124

950323
891128
970202
770516
940329
990330
850316

AK

Sladvia UK Bratislava

VSC Dukla Banskad Bystrica

AK
AK

Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia TU KoSice

.ACKLM

SK
AO
AK

S0G Nitra
TJ Slavia STU Bratislava
Sladvia UK Bratislava

.AKMZV
.AKVBA

AK

Sladvia TU KoSice

VSC Dukla Banskd Bystrica

SK
AO
SK
AK
AK

SK
AK

SOG Nitra

TJ Slavia STU Bratislava
SOG Nitra

ASK Slavia Trnava

Slavia UK Bratislava
SOG Nitra
Slavia UK Bratislava

oY U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 D

18:

18

20:
20:
22

24
25

:18,47
:38,47
44,71
:08,44
:09,16
:17,25
:20,40
129,46
:38,56
:54,10
126,76

NF

10,93
156,88
12,31
34,55
06,52
132,84
121,47

SB

SB

400 m prek. 1.beh Zeny

=

o U W N

Halova Katerina
Holleyova Andrea
Ledeck& Daniela
Svrckova Karin
Skovranova Radka
Abelova Zuzana

810625
890520
961104
970327
990423
990528

V3C Dukla Bansk& Bystrica

AK
SK
SK
AK
TJ

Spartak Dubnica nad V&hom
S0G Nitra

S0G Nitra

Slavia TU KoSice

Druzba PieStany

59,84
60,36
63,11
65,32
68,99
74,35

0,268
0,245
0,201
0,266
0,241
0,350

SB

SB
SB
SB

400 m prek. 2.beh Zeny

=

g W N

M&calova Terézia
Popelkova Natalia
Adlerovéa Linda

Sastinska Barbora
Wadingerova Lucia

970924
980330
980509
950226
990927

AK
SK
SK
AK
AK

ASK Slavia Trnava
SOG Nitra

SOG Nitra

Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava

67,57
72,54
78,13
79,86
80,28

0,241
0,251
0,239
0,214
0,362

SB
SB
SB

SB
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400 m prek. cel.por. Zzeny

1 Halova Katerina 810625 VSC Dukla Bansk& Bystrica 59,84 0,268 SB
2 Holleyova Andrea 890520 AK Spartak Dubnica nad Vahom 60,36 0,245
3 Ledeck& Daniela 961104 SK S0OG Nitra 63,11 0,201
4 Svrckova Karin 970327 SK 380G Nitra 65,32 0,266 SB
5 M&calova Terézia 970924 AK ASK Slavia Trnava 67,57 0,241 SB
6 Skovranovad Radka 990423 AK Slavia TU Kosice 68,99 0,241 SB
7 Popelkova Natéalia 980330 8K S0OG Nitra 72,54 0,251 SB
8 Abelova Zuzana 990528 .DRUPY 74,35 0,350 SB
9 Adlerova Linda 980509 SK S0G Nitra 78,13 0,239 SB
10 Sastinska& Barbora 950226 AK Sléavia UK Bratislava 79,86 0,214
11 Wadingerovéa Lucia 990927 AK Slavia UK Bratislava 80,28 0,362 SB
3000 m prek. Zeny
1 Pokornad Katarina 891128 AO TJ Slavia STU Bratislava 11:03, 60
2 Bakdbova Barbara 960228 SK S0G Nitra 13:43,47
3 Carnogurskd Stanisla 970419 AK Slavia TU Kodice 15:21,72
dialka Zeny
1 Veldédkovéa Jana 810603 VSC Dukla Banska Bystrica 667
2 Mokrasova Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad V&hom 585
3 Flosnikova Veronika 971217 VSC Dukla Banskad Bystrica 555 =SB
4 Hu&ikova Denisa 990503 8K S0G Nitra 522
5 Flajzikova Aneta 980528 SK 350G Nitra 520
6 Stefkova Tereza 970301 8K S0G Nitra 506
7 Vanovcanova Hana 991227 AK Slévia UK Bratislava 503 SB
8 FarkaSovskd Klaudia 980104 .AKSNV 501
9 Kadis Maja 96 .SLO 477
10 Ciffaryova Ema 981206 8K 30G Nitra 450
11 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad V&hom 441
12 Stibrand Barbora 971224 AK ASK Slavia Trnava 433 SB
13 ReZné Petra 900515 AK Spartak Dubnica nad Vahom 422
14 1Indriskova Karin 971213 AK ASK Slavia Trnava 402
Veldakova Jana 657/+2,9 X 667/+2,0 658/+1,4 X X
Mokr&dova Lucia 541/+1,2 571/+1,2 - 562/+2,7 581/+1,5 585/+2,2
Flosnikova Veronika 522/+1,7 539/+2,1 545/+2,6 551/+5,1 555/+3,3 549/+4,5
Hudikova Denisa 463/+1,7 461/+0,8 522/+1,0 508/+3,2 X 519/+4,0
Flajzikova Aneta 520/+1,9 516/+1,5 506/+1,3 505/+1,0 475/+2,7 X
Stefkova Tereza 495/+2,6 501/+1,7 488/+2,0 471/+1,2 506/+4,3 501/+1,8
Vanov&anova Hana 479/+1,8 482/+1,4 481/+0,6 503/+2,4 483/+2,8 489/+2,9
FarkaSovska Klaudia X b4 501/+0,5 X 494/+3,2 b4
Kadi Maja 460/+2,1 470/+1,5 477/+2,4
Ciffaryova Ema 443/+42,5 450/+0,7 416/+43,0
7itna Valentina 439/+2,9 437/+1,2 441/+0,7
Stibrana Barbora 433/+1,3 423/+1,3 416/+1,6
Re?na Petra 413/+2,4 422/+1,4 407/+2,0
Indriskova Karin 387/+1,7 402/+1,1 X
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vyska Zeny
1 KuStédrova Katarina 950323 VSC Dukla Bansk& Bystrica 173
2 Mokréasova Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad V&hom 173
3 Srnkova Iveta 870502 A0 TJ Sléavia STU Bratislava 170 SB
4 Dunajskd Tatiana 920725 .MOSTB 170
5 Michlikovd Miroslava 910226 AK Slavia UK Bratislava 165
6 Kazimirova Miroslava 880426 AK Slavia UK Bratislava 160
7 Peskova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 155 =SB
8 Stredanskd& Jana 990930 AO TJ Slavia STU Bratislava 150
Gregus$ikova La MB 990208 .NRSOG 150
150 155 160 165 170 173 175
Kustarova Katarina o - o o o XXO XXX
Mokrasova Lucia - - o o X0 XXO XXX
Srnkova Iveta - o o o X0 XXX
Dunajska Tatiana - - o o XXO XXX
Michlikovad Miroslava - o o X0 XXX
Kazimirova Miroslava o o X0 XXX
PesSkova Michaela X0 o XXX
Stredanska Jana X0 XXX
Gregusikova La MB X0 XXX
zrd Zeny
1 Hrvolova Anna Maria 930531 AK Spartak Dubnica nad V&hom 350
2 Stryckova Veronika 99 AK Slavia UK Bratislava 350
3 Kélnayova Klaudia 970303 AK ASK Slavia Trnava 350
4 Krajnakova Sora 961214 .ATUKE 310
5 Zhrivalova Denisa 99 .CZE 270
6 RezZznd Petra 900515 AK Spartak Dubnica nad V&hom 250
7 Belanova Jana 970203 AK Spartak Dubnica nad V&hom 250
Ciffaryova Ema 981206 SK 350G Nitra NM
Nevaftilova Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad V&hom NM
250 270 290 310 330 340 350 360
Hrvolova Anna Maria - - - o o o o XXX
Stryckova Veronika - X0 o X0 o X0 o XXX
Kélnayova Klaudia - - - o X0 o X0 XXX
Krajnakova Sona - - - o XXX
Zhrivalova Denisa X0 o XXX
ReZnéa Petra o XXX
Beléariova Jana XXO XXX
Ciffaryova Ema b4
Nevatrilova Sarah XXX
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gula 4kg zZeny
1 Caklodova Karolina 911217 AK Spartak Dubnica nad V&hom 11,56
2 Ku3tarova Katarina 950323 VSC Dukla Bansk& Bystrica 11,41
3 Caklosova Sotia 950618 AK Spartak Dubnica nad V&hom 9,13
4 Zeleridkova Monika 970926 SK S0G Nitra 8,98
5 Gubiova Veronika 940704 AO TJ Sléavia STU Bratislava 8,83
6 Ostrozlikova Natalia 970624 SK S0OG Nitra 8,38
7 Flajzikova Aneta 980528 SK S0G Nitra 8,19
8 Sojkova Nicola 990122 AO TJ Sléavia STU Bratislava 7,93
9 Uhrinova Simona 980429 AK Slavia TU KoSice 7,61
10 Valova Ivon 911203 AK Slavia TU KoSice 7,34
CakloSova Karolina 11,31 11,27 11,23 b4 11,18 11,56
Kustarova Katarina 11,02 - - 11,41 -
CakloSova Sofa 8,04 9,01 7,82 8,83 8,48 9,13
Zelenakova Monika 8,21 8,86 8,42 8,46 8,93 8,98
Gubiova Veronika 8,83 8,15 - - -
Ostrozlikova Natédlia 8,38 - - - -
Flajzikova Aneta 7,71 8,19 X 6,97 7,69 8,01
Sojkova Nicola 6,94 7,93 - - -
Uhrinova Simona 7,61 7,55 7,56
Valova Ivon 6,49 6,93 7,34
osStep 600g Zeny
1 Vargova Miroslava 960423 .AOSGK 45,70 SB
2 Mokra Barbora 961107 .SLATN 40,00
3 Gubiova Veronika 940704 AO TJ Sléavia STU Bratislava 32,62
4 Holzknechtovd Marcel 960824 SK SOG Nitra 30,45
5 [Kazimirova Miroslava 880426 AK Slavia UK Bratislava 29,01
6 Astrabova Lucia 940124 AK Sléavia TU KoSice 27,45
7 Sojkovéa Nicola 990122 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,95
8 Kadis Maja 96 .SLO 23,32
9 Valova Ivon 911203 AK Sléavia TU KoSice 20,49
10 Karlova Adela 981008 AK Slavia TU Kosice 18,70
11 Mydlikova Katarina 970202 8K 350G Nitra 8,71
Vargova Miroslava b4 44,07 45,70 40,93 X 43,42
Mokréa Barbora 36,54 30,25 39,26 37,04 40,00 38,11
Gubiova Veronika X 32,62 X 32,35 X X
Holzknechtova Marcel 27,22 27,54 29,86 27,01 30,45 29,44
KaZimirova Miroslava 24,13 25,37 29,01 25,39 x 28,26
Astrabova Lucia X 27,45 b4 26,33 26,12 X
Sojkova Nicola 26,37 26,95 - - - -
Kadis Maja 19,90 20,59 21,12 18,07 23,32 22,09
Valova Ivon 19,41 20,38 20,49
Karlova Adela 17,28 X 18,70
Mydlikova Katarina X 8,71 -
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kladivo 4kg zeny

1 Caklodova Karolina 911217 AK Spartak Dubnica nad V&hom 43,95
2 CakloSova Sotia 950618 AK Spartak Dubnica nad V&hom 38,61
3 Carnogurskd Stanisla 970419 AK Slavia TU KoSice 30,78
4 Uhrinova Simona 980429 AK Slavia TU KoSice 29,18
5 Astrabova Lucia 940124 AK Slavia TU KoSice 28,37
6 Gubiova Veronika 940704 AO TJ Slavia STU Bratislava 27,32 SB
7 Tresova Ema 980921 AK Slavia TU KoSice 18,39

Caklosova Karolina 37,94 42,71 41,63 42,63 43,95 41,95

Caklosova Sona 36,34 36,36 35,83 37,14 38,61 b4

Carnogurskd Stanisla 28,29 x x 30,78 x 28,75

Uhrinova Simona 26,80 26,35 26,58 27,31 28,75 29,18

Astrabova Lucia X 26,85 X 23,51 25,73 28,37

Gubiova Veronika 24,84 26,15 27,32 26,72 25,95 26,83

Tresova Ema 15,12 17,43 18,00 X 18,09 18,39

1 ASKTT AK ASK Slavia Trnava 48,61 0,246
2 NRSOG "A" SK S0G Nitra 49,82 0,206
3 UKBLA "A" AK Slavia UK Bratislava 50,34 0,193
4 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 50,75 0,306
5 STUBA AO TJ Slavia STU Bratislava 52,02 0,310
6 STUKE "A" AK Slavia TU Kosice 52,44 0,264
7 NRSOG "B" SK S0G Nitra 54,62 0,200
8 STUKE "B" AK Slavia TU Kosice 56,71 0,305

STUKE "A" : Baumgartnerovéa (97), Skovrénovéa (06), Astrabovéa(94), Gardarova (99)

STUKE "B" : Carnogursk&(97), Uhrinovéa(98), Valova(91), Karlova(98)

UKBLA : Kazimirova (88), Habovstiakova(88), Lipkova(97), Polyakova(99)

NRSOG "A" : FlajZzikova(98), Zelendkova(97), Svrckova(97), Ledeckéa(96)

NRSOG "B" : Adlerovéa(98), Popelkova(98), Ciffaryova(98), Stefkova(97)

ZTSDU : ReZnéa (90), Mutnanska(97), Hrvolova(93), Buckova(89)

ASKTT : Ma&alova(97), Chovanova(98), Pedkova(97), Salgovidova (83)

STUBA : Cidorikova(99), Belackova(95), Turcekova(98), Sojkova(99)
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60 m 1.beh Ziaci
1 Kurucz Norbert 000416 Slovan Duslo Sala 7,86
2 Rucka Philipp 020922 8K S0OG Nitra 8,34
3 Fabian Filip 000411 AK ASK Slavia Trnava 8,54
4 BleScCak Toméas 021013 AK ASK Slavia Trnava 8,89
5 Kovad& Daniel 010701 Slovan Duslo Sala 9,32 SB
6 Pacdes Viktor 030408 AK ASK Slavia Trnava 9,36 SB
7 Surovy Samuel 020713 AK ASK Slavia Trnava 9,74
w : +0.0 m/s
60 m 2.beh Ziaci
1 Pecko Rbébert 060519 AK ASK Slavia Trnava 10,15 SB
2 Jarabica Juraj 060711 AK ASK Slavia Trnava 10,80 SB
3 Jarabica Ondrej 091011 AK ASK Slavia Trnava 13,11
4 Rizman Luk&as 090809 AK ASK Slavia Trnava 13,46
w : +0.1 m/s
60 m cel.por. ziaci
1 Kurucz Norbert 000416 Slovan Duslo Sala 7,86
2  Rucka Philipp 020922 8K S0G Nitra 8,34
3 Fabian Filip 000411 AK ASK Slavia Trnava 8,54
4 Blescadk Tomas 021013 AK ASK Slavia Trnava 8,89
5 [Kovac¢ Daniel 010701 Slovan Duslo Sala 9,32 SB
6 Pades Viktor 030408 AK ASK Slavia Trnava 9,36 SB
7 Surovy Samuel 020713 AK ASK Slavia Trnava 9,74
8 Pecko Roébert 060519 AK ASK Slavia Trnava 10,15 SB
9 Jarabica Juraj 060711 AK ASK Slavia Trnava 10,80 SB
10 Jarabica Ondrej 091011 AK ASK Slavia Trnava 13,11
11 Rizman Lukas 090809 AK ASK Slavia Trnava 13,46
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4. kolo Atleticka liga 2015 vysledky

V 4 L 4
Trnavske memorlaly 10.08.2015 19:08
ATLETICKA LIGA Trnava 8. august 2015 strana 17/18
60 m 1.beh ziacéky
1 Bard&akova Rebeka 011109 AK ASK Slavia Trnava 8,44
2 MiSovychovd Katarina 020204 SK SOG Nitra 8,63
3 Jencakova Luciéna 000904 TJ Tatran Spisska Nova Ves 8,66
4 Kerekesova Viviéna 000210 AO TJ Slavia STU Bratislava 8,97
5 Rusnékovéa Viktoéria 040819 AK Slavia TU Kosice 9,14
w : -2.0 m/s
60 m 2.beh ziacky
1 Meciarova Veronika 011123 AK ASK Slavia Trnava 9,02
2 DuriSova Hana 031110 AK ASK Slavia Trnava 9,19
3 Kristova Emma 050206 AK ASK Slavia Trnava 10,10 SB
4 Peckova Aneta 040624 AK ASK Slavia Trnava 11,05
w : -2.5 m/s
60 m cel.por. ziacky
1 Barcadkova Rebeka 011109 AK ASK Slavia Trnava 8,44
2 MiZovychova Katarina 020204 3K S0G Nitra 8,63
3 Jencakovéd Luciéna 000904 TJ Tatran Spisska Nova Ves 8,66
4 Kerekesova Viviéna 000210 AO TJ Slavia STU Bratislava 8,97
5 Mec¢iarova Veronika 011123 AK ASK Slavia Trnava 9,02
6 Rusnakova Viktodria 040819 AK Slavia TU Kosice 9,14
7 Duridova Hana 031110 AK ASK Slavia Trnava 9,19
8 Kristova Emma 050206 AK ASK Slavia Trnava 10,10 SB
9 Peckova Aneta 040624 AK ASK Slavia Trnava 11,05
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muzi

ACSNR
UKBLA
STUBA
NRSOG
DUKBB
ASKTT
STUKE
ZTSDU

Bodovanie sutaze

175,00
148,00
103,00
99,00
66,00
53,00
39,00
33,00

Bodovy stav po Styroch kolach

Stavbar Nitra
S0G Nitra
Sladvia UK Bratislava

TJ Slavia STU Bratislava

VSC Dukla Banskad Bystrica

Slavia TU KoSice

AK ASK Slavia Trnava

MUZI

1 AC
2 SK
3 AK
4 A0
5

6 AK
.

8 AK

Spartak Dubnica nad V&hom

Zeny
NRSOG
ZTSDU
STUBA
STUKE
UKBLA
DUKBB
ASKTT

772
472
392
388
335
210
180
169

144,00
138,00
103,00
98,00
89,00
71,00
68,00

N4
=
2
=

SK

S0G Nitra

Vv3C Dukla Banska Bystrica

<4 o s w N
i
=

Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia UK Bratislava

TJ Slavia STU Bratislava
Slavia TU KoSice

ASK Slavia Trnava

553,5
570
420
424
324,5
273
172

24
23
19
18
12
11
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